令和５年 10 月吉日

 横手商工会議所会員 各位

                               横 手 商 工 会 議 所

                               会 頭   渡 部 尚 男
                                    (公印省略)

令和５年度 会員大会（合同部会）開催のご案内

謹啓 秋冷の候、会員皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃から、当所事業運営に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所全 6 部会（商業・工業・建設業・交通運輸業・サービス業・理財）を対象に、

合同部会として会員大会を下記のとおり開催いたします。

合同部会終了後の懇親会では、『SDGs ～食材の価値を堪能するサステナブルフレンチ～』

をテーマにコース料理をお楽しみいただけます。

ご多用中とは存じますが、会員同士の交流と意見交換の場として、是非ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

謹 白

記

【日 時】 令和５年１２月１日（金）１７時００分～

【場 所】 ゲストハウス平源（横手市大町 6-24/TEL 33-1100）

【内 容】 合同部会：令和５年度主要事業の進捗状況について

        懇 親 会：フルコース料理

『SDGs ～食材の価値を堪能するサステナブルフレンチ～』

【参 加 費】 ７,000 円

 ※参加費は、当日会場にてお受けいたします。

【定 員】 １００名

【お申込方法】 裏面のＦＡＸ返信用紙に必要事項をご記入の上、1１月１５日（水）まで

お申込ください。食物アレルギーをお持ちの方は、お申込みの際にお知

らせください。

【お問合せ先】 横手商工会議所 総務課 （TEL：0182-32-1170   FAX：0182-33-5642）

ＦＡＸ返信票

ＦＡＸ番号 0182－33－5642
横手商工会議所 総務課 行

◎横手商工会議所 会員大会（合同部会）に

 ご 出 席  ・ ご 欠 席

いずれかに○印をご記入下さい。

【日   時】 令和５年１２月１日（金）１７時００分～

【場   所】 ゲストハウス平源（横手市大町 6-24）

貴事業所名

電話番号  ＦＡＸ番号

以下は「ご出席」の場合のみご記入ください。

参加者役職

参加者氏名

食物アレルギーをお持ちの方は下記欄にご記入の上、お知らせください。

※全ての食材を同じ厨房内で調理しているため、完全なアレルゲンの除去を

お約束するものではございません。あらかじめご了承ください。

誠にお手数ですが、ご返信は 1１月１５日（水）までお願いいたします。

ＦＡＸ番号 0182－33－5642

横手商工会議所総務課 行

※本申込書にご記入いただいた個人情報については、出席者確認並びに出席者名簿を作成する他、

情報提供のために公開をすることがあります。